
UCHWAŁA NR LXVII/520/2024 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 193.332,74 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 675.186,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach 27 511 067,86 zł z tego: 

- dochody bieżące 21 918 007,86 zł 

- dochody majątkowe 5 592 070,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach 29 147 921,63 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 22 821 736,00 zł 

- wydatki majątkowe 6 326 185,63 zł.     

§ 3. 1. Ustala się wykaz wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w kwocie 
6 326 185,63 zł po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się deficyt budżetu w wysokości 1 636 853,77 zł, który zostanie sfinansowany przychodami: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach w wysokości 943 799,18 zł, 

2) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
693 054,59 zł 

3. Przychody budżetu w wysokości 2 406 853,77 zł. 

4. Rozchody budżetu w wysokości 770 000,00 zł. 

- plan przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wykaz wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego realizowanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały RG nr LXVII/520/2024

Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 100,00 453 399,69 508 499,69

01095 Pozostała działalność 55 100,00 453 399,69 508 499,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 453 399,69 453 399,69

600 Transport i łączność 264 535,00 -2 280,00 262 255,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 181 835,00 -2 280,00 179 555,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 680,00 -2 280,00 2 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

120 759,00 2 800,00 123 559,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

96 267,00 2 800,00 99 067,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 267,00 2 800,00 99 067,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 751 720,95 -281 252,95 10 470 468,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 550 359,95 -143 720,95 3 406 639,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 113 029,95 -152 220,95 2 960 809,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

150 000,00 8 500,00 158 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 126 042,00 -137 532,00 2 988 510,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 280 720,00 -134 397,00 1 146 323,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 415,00 -3 135,00 5 280,00

758 Różne rozliczenia 6 516 225,00 10 000,00 6 526 225,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 50 585,00 10 000,00 60 585,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 10 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 437 640,55 1 066,00 438 706,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 78 966,00 1 066,00 80 032,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 066,00 1 066,00 2 132,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 600,00 9 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 9 600,00 9 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 600,00 9 600,00

Razem: 27 317 735,12 193 332,74 27 511 067,86

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały RG nr LXVII/520/2024

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 494,14 453 399,69 484 893,83

01095 Pozostała działalność 0,00 453 399,69 453 399,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 812,64 812,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 93,10 93,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 800,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 550,00 2 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 573,30 573,30

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 61,15 61,15

4430 Różne opłaty i składki 0,00 444 509,50 444 509,50

600 Transport i łączność 671 812,84 -6 693,74 665 119,10

60004 Lokalny transport zbiorowy 307 080,00 -4 680,00 302 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 080,00 -4 680,00 302 400,00

60095 Pozostała działalność 13 538,84 -2 013,74 11 525,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 538,84 -2 013,74 11 525,10

700 Gospodarka mieszkaniowa 189 700,00 10 000,00 199 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 700,00 10 000,00 199 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 10 000,00 22 000,00

750 Administracja publiczna 4 112 318,43 56 600,82 4 168 919,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 605 463,81 56 600,82 3 662 064,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 223 000,00 94 000,00 2 317 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 600,00 15 400,00 350 000,00

4260 Zakup energii 342 151,00 -50 000,00 292 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 -3 399,18 131 600,82

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 600,00 3 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

120 759,00 2 800,00 123 559,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

96 267,00 2 800,00 99 067,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 200,00 2 800,00 55 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 360 164,18 -50 000,00 310 164,18

75412 Ochotnicze straże pożarne 337 700,00 -50 000,00 287 700,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 -50 000,00 162 000,00

758 Różne rozliczenia 198 122,00 190 000,82 388 122,82

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 240 000,82 240 000,82

4580 Pozostałe odsetki 0,00 240 000,82 240 000,82

75818 Rezerwy ogólne i celowe 198 122,00 -50 000,00 148 122,00

4810 Rezerwy 198 122,00 -50 000,00 148 122,00

801 Oświata i wychowanie 10 993 656,00 -137 000,00 10 856 656,00

80101 Szkoły podstawowe 5 942 395,00 0,00 5 942 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 667 200,00 -57 000,00 610 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 57 000,00 197 000,00

80104 Przedszkola 3 846 480,00 -137 000,00 3 709 480,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 390 400,00 -200 000,00 1 190 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 719,00 63 000,00 999 719,00

851 Ochrona zdrowia 92 382,00 43 799,18 136 181,18

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 382,00 43 799,18 136 181,18

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 43 799,18 44 799,18

852 Pomoc społeczna 1 655 353,55 5 248,00 1 660 601,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 768 112,00 5 248,00 773 360,00

3110 Świadczenia społeczne 1 050,00 1 050,00 2 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 -3 138,00 25 862,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 016,00 16,00 5 032,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 446,00 4 182,00 18 628,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 800,00 3 138,00 5 938,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 500,00 9 600,00 27 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 9 600,00 14 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 9 600,00 14 600,00

855 Rodzina 1 037 515,00 -4 182,00 1 033 333,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

889 000,00 0,00 889 000,00

3110 Świadczenia społeczne 820 200,00 -46 300,00 773 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 700,00 46 300,00 94 000,00

85504 Wspieranie rodziny 30 415,00 -4 182,00 26 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 600,00 -3 476,00 14 124,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 -706,00 1 209,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 629 784,37 14 313,86 3 644 098,23

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 869 967,14 500,00 1 870 467,14

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 1 760 000,00 500,00 1 760 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 41 825,23 -186,14 41 639,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 825,23 -186,14 15 639,09

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 375 465,00 14 000,00 1 389 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 265,00 14 000,00 137 265,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 661 564,30 78 100,00 4 739 664,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 856 064,30 78 100,00 2 934 164,30

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

400 000,00 30 000,00 430 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 3 100,00 5 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 071,47 45 000,00 291 071,47

926 Kultura fizyczna 281 769,31 9 199,88 290 969,19

92695 Pozostała działalność 224 763,31 9 199,88 233 963,19

4300 Zakup usług pozostałych 48 139,45 7 000,00 55 139,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 600,00 2 199,88 34 799,88

Razem: 28 472 735,12 675 186,51 29 147 921,63

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 3



 Załącznik nr 3 do uchwały nr LXVII/520/2024

Rady Gminy Mietków

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

1. Wykup gruntów na poszerzenie dróg 600 60016 6060 UG 10 000,00

2.
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Piława, dz. Nr 175 Etap I - wykonanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej
600 60016 6050

UG 30 000,00

3.
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Proszkowice, dz. Nr 441 i 439 Etap I - wykonanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej
600 60016 6050

UG 30 000,00

4. Zakup wiaty przystankowej w m. Ujów (FS Ujów) 600 60095 6060 FS 11 525,10

Razem dział; 600 81 525,10

1. Budowa wewnętrznej linii zasilających do budynków komunalnych w Milinie ul. Chłopska nr 

2 i nr 14
700 70005 6050

UG 35 000,00

Razem dział; 700 35 000,00

1. Program Cyberbezpieczny Samorząd 750 75023 6057 UG 80 000,00

Razem dział; 750 80 000,00

1.

Budowa zaplecza do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 

katastrofalnych (Remiza Stróża)
754 75412 6050

UG 150 000,00

2. Budowa garażu metalowego na łódź - OSP Mietków 754 75412 6050 UG 12 000,00

3.

Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego z oprzyrządowaniem w m. Borzygniew (FS 

Borzygniew)
754 75495 6050

FS 14 964,18

Razem dział; 754 176 964,18

6050 936 719,00

6060 63 000,00

Razem dział; 801 999 719,00

1. Dopłata do przydomowych oczyszczalni ścieków 900 90001 6230 UG 20 000,00

2.

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Maniów Wielki - zakup traktorka (FS Maniów 

Wielki) 900 90004
6060

FS 12 500,00

FS 8 500,00

UG 1 600,00

6050 UG 171 760,00

6370 PŁ-PRIS 687 040,00

5.
Wykonanie oświetlenia drogowego w rejonie skrzyżowania ul. Kąteckiej/Bystrzyckiej w m. 

Mietków
900 90015 6050

UG 70 000,00

6.
Budowa oświetlenia drogowego w m. Piława, Milin, Chwałów, Maniów Mały, Maniów przy 

drodze powiatowej 2000D (montaż lamp solarno-wiatrowych)
900 90015 6050

Aglomeracja 

Wrocławska 55 000,00

Razem dział; 900 1 026 400,00

1.

Poprawa estetyki wsi Proszkowice - środki na dofinansowanie budowy świetlicy wiejskiej w 

Proszkowicach (FS Proszkowice)
921 92109 6050 FS

20 000,00

6050 UG
245 000,00

6370 PŁ-PRIS 1 980 000,00

UG 500,00

FS 9 571,47

4.

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Maniowie - zakup i montaż klimatyzacji (FS Maniów)
921 92109 6050 FS

16 000,00

5.

Wykonanie odprowadzenia wód opadowych od obiektu oraz odwodnienie i osuszenie 

murów - pałac w Milinie - opracowanie dokumentacji projektowej zalecenia pokontrolne 

konserwatora
921 92120 6050 UG

30 000,00

UG 5 760,00

PŁ - RPOZ 282 240,00

UG 9 900,00

PŁ - RPOZ 485 100,00

UG 9 800,00

PŁ - RPOZ 480 200,00

UG 2 720,00

PŁ - RPOZ 133 280,00

UG 1 800,00

PŁ - RPOZ 88 200,00

Razem dział; 921 3 800 071,47

1.
Wykonanie piłkochwytów przy wielofunkcyjnym placu rekreacyjnym dz. Nr 369 w Mietkowie

926 92605 6050 UG 15 006,00

2.

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku boiska w m. Chwałów wraz z 

zagospodarowaniem terenu (FS Chwałów) 926 92695 6050 FS 22 500,00

3.

Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz zagospodarowanie mijsc rekreacji w Mietkowie - 

wykonanie ogrodzenia (FS Mietków) 926 92695 6050 FS 10 100,00

4.

Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz doposażenie miejsc rekreacji w m. Milin - 

doposażenie placu zabaw (FS Milin) 926 92695 6060 FS 20 000,00

5.

Zagospodarowanie miejsc rekreacji w m. Piława - doposażenie placu zabaw w zestawy 

zabawowe (FS Piława) 926 92695 6060 FS 11 500,00

6.

Poprawa funkcjolanlości i estetyki oraz zagospodarowanie miejsc rekreacji w m. Ujów - 

zakup urządzeń wielofunkcyjnych na plac zabaw (FS Ujów) 926 92695 6060 FS 12 299,88

7.

Poprawa estetyki oraz zagospodarowanie miejsc rekreacji w m. Wawrzeńczyce - zakup 

urządzeń wielofunkcyjnych na plac zabaw (FS Wawrzeńczyce) 926 92695 6060 FS 10 100,00

8. Zagospodarowanie miejsc rekreacji w Domanicach  (FS Domanice) 926 92695 6060 FS 25 000,00

Razem dział; 926 126 505,88

6 326 185,63

8. Remont elewacji kościoła p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Maniowie Wielkim (XIV w.) 921 92120 6570

7. 921 92120 6570

2. 921 92109Budowa świetlicy wiejskiej w Proszkowicach

6570

9.
Fumigacja (zwalczanie szkodników drewna) kościoła p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w 

Maniowie Wielkim
921 92120 6570

PLAN NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  W  GMINIE   MIETKÓW  NA ROK  2024

Źródło 

finansowaniaDział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnegoL.p. Plan ogółem

Klasyfikacja

Czas realizacji

4.
Modernizacja opraw oświetlenia dróg w gminie Mietków 900 90015

3.
Modernizacja oświetlenia ulicznego sołectwa Mietków (FS Mietków) 900 90015 6050

1. Budowa przedszkola publicznego w Mietkowie - etap I zaprojektuj całość i wybuduj 801 80104
UG

Ogółem inwestycje

Poprawa estetyki wsi Maniów Mały - dokumentacja projektowa (FS Maniów Mały)3. 921 92109 6050

6.
Konserwacja techniczna i estetyczna Ołtarza głównego w kościele p.w. św. Barbary w 

Borzygniewie - etap I
921 92120 6570

Roboty budowlanena zabytkowej (nr w rejestrze A/1231/1637) wieży kościoła pw. św. Anny 

w Domanicach

10.
Kościoł filialny p.w. Jana Chrzciciela w Stróży - remont generalny ścianzewnętrznych i 

wewnętrznych kościoła
921 92120

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXVII/520/2024 

Rady Gminy Mietków 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Mietków w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 175 000,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
943 799,18 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 288 054,59 

Razem 2 406 853,77 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 770 000,00 

Razem 770 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LXVII/520/2024 

Rady Gminy Mietków 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mietków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

750 75020 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 41 475,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
  5 213,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

754 75495 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 

801 80103 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80106 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 

854 85404 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 

900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 178 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90026 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 48 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 

Razem 701 500,00 227 217,00 137 688,00 0,00 0,00 1 586 500,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Gminy Mietków Nr LXVII/520/2024

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Doposażenie placu zabaw i konserwacja istniejących urządzeń 92695 4210 5 272,34 5 272,34

Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Borzygniewie 92109 4210 0,00 0,00 0,00

Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Borzygniewie 92109 4270 21 343,00 0,00 21 343,00

Zakup i montaz monitoringu zewnętrznego z oprzyrządowaniem 75495 6050 14 964,18 14 964,18

Zakup chłodziarki i drobnego wsprzętu do świetlicy w Borzygniewie 92109 4300 200,00 200,00

Zakup chłodziarki i drobnego wsprzętu do świetlicy w Borzygniewie 92109 4210 2 800,00 2 800,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku boiska w Chwałowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu
92695 6050 22 500,00 22 500,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Chwałów 90004 4210 790,49 790,49

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 1 000,00 1 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Domanice 90004 4210 1 500,00 1 500,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku Świetlicy Wiejskiej w Domanicach oraz jej 

bezpośredniego otoczenia-remonty
92109 4270 3 000,00 3 000,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku Świetlicy Wiejskiej w Domanicach oraz jej 

bezpośredniego otoczenia- zakupy
92109 4210 1 000,00 1 000,00

Poprawa funkcjonalności miejsca rekreacji w Domanicach 92695 4300 2 540,16 2 540,16

Zagospodarowanie miejsc rekreacji w Domanicach 92695 6060 25 000,00 25 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 1 000,00 1 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Dzikowa 90004 4210 3 800,00 3 800,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Dzikowie 92109 4210 3 500,00 3 500,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 1 500,00 1 500,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 1 500,00 1 500,00

Modernizacja ogrodzenia boiska w Dzikowej 92695 4300 9 333,82 9 333,82

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Maniów 90004 4210 1 000,00 1 000,00
Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie Świetlicy Wiejskiej w 

Maniowie-zakup i montaż klimatyzacji 92109
6050 16 000,00 16 000,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie Świetlicy Wiejskiej w 

Maniowie-montaż drzwi 92109
4270 2 500,00 2 500,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie Świetlicy Wiejskiej w 

Maniowie-zakup drzwi 92109
4210 1 500,00 1 500,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie Świetlicy Wiejskiej w 

Maniowie-serwis klimatyzacji 92109
4270 500,00 500,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 3 874,90 3 874,90

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 000,00 2 000,00

Poprawa funkcjonalności oraz doposażenie boiska sportowego w Maniowie-położenie 

nawierzchni w altance
92695 4300 1 000,00 1 000,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie Świetlicy Wiejskiej w 

Maniowie
92109 4210 4 000,00 4 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 4 000,00 4 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 400,00 2 400,00

Doposażenie placu zabaww Maniowie Małym 92695 4210 6 000,00 6 000,00

Poprawa estetyki wsi-dokumentacja projektowa 92109 6050 9 571,47 9 571,47

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024

Chwałów

Maniów Mały6 27 971,47

L.p. Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo 

5

2

Domanice3

Dzikowa4

36 040,16

Maniów

1

28 374,90

26 290,49

Borzygniew 44 579,52

Wydatki w 

ramach 

funduszu

Klasyfikacja budżetowa/Ewentualne/ Zwiększenia 

środków funduszu
Przedsięwzięcia przewidywane do realizacji według wniosku sołectwa

Kwota w zł

28 374,90

27 971,47

26 290,49

36 040,16

19 633,8219 633,82

44 579,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 1



Poprawa estetyki wsi-zagospodarowanie terenów zielonych 92695 4210 2 000,00 2 000,00

Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego wraz z oprzyrządowaniem 75495 4300 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Maniów Wielki- zakup kosy 90004 4210 2 500,00 2 500,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Maniów Wielki- zakup traktorka 90004 6060 12 500,00 12 500,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Maniów Wielki-paliwo 90004 4210 485,34 485,34

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Maniowie Wielkim i terenu wokół niej 92109 4210 6 200,00 6 200,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Mietków 90004 4210 255,48 255,48

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 6 800,00 6 800,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 200,00 2 200,00
Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz zagospodarowanie miejsc rekreacji w Mietkowie-

wykonanie ogrodzenia 92695
6050 10 100,00 10 100,00

Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz zagospodarowanie miejsc rekreacji w Mietkowie-

zakup ławek 92695
4210 12 000,00 12 000,00

Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz zagospodarowanie miejsc rekreacji w Mietkowie-

zakupy 92695
4210 1 900,00 1 900,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego sołectwa Mietków 90015 6050 8 500,00 8 500,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Milinie 

-AGD
92109 4210 4 805,55 4 805,55

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 2 000,00 2 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Milin-paliwo 90004 4210 500,00 500,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Milin 90004 4300 2 000,00 2 000,00

Poprawa estetyki wsi- zakup tablic ogłoszeniowych 92695 4210 1 500,00 1 500,00

Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz doposażenie miejsc rekreacji w Milinie - zakup 

doposażenia i materiałów do konserwacji
92695 4210 7 000,00 7 000,00

Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz doposażenie miejsc rekreacji w Milinie - 

doposażenie placu zabaw
92695 6060 20 000,00 20 000,00

Zagospodarowanie miejsc rekreacji w Piławie - doposażenie placu zabaw w zestawy 

zabawowe
92695 6060 11 500,00 11 500,00

Zagospodarowanie miejsc rekreacji w Piławie - zakup siatki ochronnej sportowej 92695 4210 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Piława 90004 4210 493,92 493,92

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Pławie 

remont świetlicy
92109 4270 5 000,00 5 000,00

Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku oraz doposażenie Świetlicy Wiejskiej w 

Pławie(rozbudowa wiaty )
92109 4300 8 000,00 8 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 700,00 700,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Proszkowicach 92109 4210 6 812,68 6 812,68

Poprawa estetyki wsi Proszkowice-środki na dofinansowanie budowy świetlicy 92109 6050 20 000,00 20 000,00

Utrzymanie terenów zielonych wsi Proszkowice (paliwo i zakup kosy spalinowej) 90004 4210 2 500,00 2 500,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 2 000,00 2 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 1 500,00 1 500,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Stróża 90004 4210 1 000,00 1 000,00

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 1 965,47 1 965,47

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Stróży- zakup stołów i krzeseł 92109 4210 30 519,60 30 519,60

Zakup wiaty przystankowej 60095 6060 13 538,84 -2 013,74 11 525,10

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Ujów 90004 4210 500,00 -186,14 313,86

Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz zagospodarowanie miejsc rekreacji w Ujowie-zakup 

urządzeń wielofunkcyjnych na plac zabaw
92695 6060 10 100,00 2 199,88 12 299,88

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Wawrzeńczycach 92109 4210 7 000,00 7 000,00

28 576,6228 576,62Wawrzeńczyce14

24 138,8424 138,84Ujów13

33 485,0733 485,07Stróża12

Maniów Mały6

7

9

8

25 685,34Maniów Wielki

27 971,47

26 693,9226 693,92Piława10

32 812,6832 812,68Proszkowice11

39 805,55

41 755,4841 755,48Mietków

Milin 39 805,55

25 685,34

27 971,47

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 2



Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Wawrzńczyce 90004 4210 500,00 500,00

Poprawa estetyki oraz zagospodarowanie miejsc rekreacji w Wawrzeńczycach-ogrodzenie 

placu zabaw
92695 4300 8 000,00 8 000,00

Poprawa estetyki oraz zagospodarowanie miejsc rekreacji w Wawrzeńczycach-zakup 

urządzeń wielofunkcyjnych na plac zabaw
92695 6060 10 100,00 10 100,00

Upowszechnienie idei samorządowej, zakupy 92695 4210 976,62 976,62

Upowszechnienie idei samorządowej, usługi 92695 4300 2 000,00 2 000,00

Razem 435 843,86 435 843,86 Razem 435 843,86

75412 0,00

75495 16 964,18

90004 30 139,09

92109 154 252,30

60095 11 525,10

90015 8 500,00

92695 214 463,19

435 843,86

Razem wg rozdziałów

RAZEM 

28 576,6228 576,62Wawrzeńczyce14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mietków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 193 332,74 zł do kwoty 
27 511 067,86 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 193 332,74 zł do kwoty 21 918 997,86 zł, 

●dochody majątkowe nie ulegają zwiększeniu i są w wysokości 5 592 070 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” (decyzja Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.99.2024.GF – 
środki przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy w I okresie płatniczym 2024 r.) – zwiększa 
się o kwotę 453 399,69 zł, 

●w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” (Informacja Krajowego 
Biura Wyborczego Nr DWR.804.17.2024- środki finansowe przeznaczone na wypłatę zryczałtowanych diet dla 
mężów zaufania) – zwiększa się o kwotę 2 800 zł, 

●w rozdziale 75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” (wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – zwiększa się dochody w związku z wyższym wykonaniem 
planu) – zwiększa się o kwotę 8 500 zł, 

●w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” (wpływy z różnych dochodów – odsetki od 
zaplanowanych i realizowanych lokat) – zwiększa się o kwotę 10 000 zł, 

●w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” (decyzja Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.87.2024.KK środki finansowe przeznaczone na wypłatę w II kwartale br. Wynagrodzenia opiekunowi 
prawnemu za sprawowanie opieki, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, przyznanego 
postanowieniem sądu) – zwiększa się o kwotę 1 066 zł, 

●w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” (decyzja Wojewody 
Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.25.2024 środki przeznaczone za dofinansowanie  świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów) – zwiększa się o kwotę 9 600 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” (decyzja zmniejszająca Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.76.2024.KK – dot. zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60lat) - zmniejsza się 
o kwotę 2 280 zł; 

●w rozdziale 75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” (wpływy z podatku od 
nieruchomości) – zmniejsza się o kwotę 152 220,95 zł, 

●w rozdziale 75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” (wpływy z podatku od 
nieruchomości, podatku leśnego) – zmniejsza się o kwotę 137 532 zł, 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mietków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 675 186,51 zł do kwoty 
29 147 921,63 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 617 000,37 zł do kwoty 22 821 736,00 zł, 

●wydatki majątkowe nie ulegają zwiększeniu o kwotę 58 186,14 zł do kwoty 6 326 185,63 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 1



●w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” (decyzja Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.99.2024.GF – 
środki przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy w I okresie płatniczym 2024 r.) – zwiększa 
się o kwotę 453 399,69 zł, 

●w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (zakup usług pozostałych – zabezpieczenie 
wydatków w związku z przewidywanym wyższym wykonaniem) – zwiększa się o kwotę 10 000 zł, 

●w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” (zabezpiecza się środki na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne w związku ze zmianą na stanowisku wójta gminy, różne opłaty i składki) - 
zwiększa się o kwotę 110 000,00 zł, 

●w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” (Informacja Krajowego 
Biura Wyborczego Nr DWR.804.17.2024- środki finansowe przeznaczone na wypłatę zryczałtowanych diet dla 
mężów zaufania) – zwiększa się o kwotę 2 800 zł, 

●w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” (zabezpieczenie wydatków pozostałych odsetek 
w związku ze złożonymi deklaracjami korygującymi Eurovia Kruszywa S.A. ) – zwiększa się o kwotę 
240 000,82 zł, 

●w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” (wprowadza się środki niewykorzystanych z lat 
ubiegłych na zakup usług pozostałych) – zwiększa się o kwotę 43 799,18 zł,  

●w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” (decyzja Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.87.2024.KK środki finansowe przeznaczone na wypłatę w II kwartale br. Wynagrodzenia opiekunowi 
prawnemu za sprawowanie opieki, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, przyznanego 
postanowieniem sądu) – zwiększa się o kwotę 1 066 zł, 

●w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” (decyzja Wojewody 
Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.25.2024 środki przeznaczone za dofinansowanie  świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów – stypendia dla uczniów) – zwiększa się o kwotę 9 600 zł. 

●w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” (zabezpieczenie wydatków zakupu usług 
pozostałych) – zwiększa się o kwotę 500,00 zł, 

●w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” (zabezpiecza się wydatki e zakresie zakupu usług 
pozostałych) - zwiększa się o kwotę 14 000,00 zł,  

●w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (zwiększenie dotacji podmiotowej z budżetu 
gminy dla GOK w Mietkowie) - zwiększa się o kwotę 30 000 zł, 

●w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (zabezpiecza się wydatki z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych) - zwiększa się o kwotę 3 100 zł, 

●w rozdziale 92695 „Pozostała działalność” (zabezpiecza się wydatki z tyt. zakupu usług pozostałych) – 
zwiększa się o kwotę 7 000,00 zł 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” (decyzja zmniejszająca Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.76.2024.KK – dot. zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60lat – zakup usług 
pozostałych) - zmniejsza się o kwotę 4 680 zł; 

●w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” (zakupy energii, usług pozostałych) - zmniejsza się o kwotę 53 399,18 zł, 

●w rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” (zmniejsza się rezerwę ogólną) – zmniejsza się o kwotę 
50 000 zł, 

●w rozdziale 80104 „Przedszkola” (wynagrodzenia osobowe nauczycieli) - zmniejsza się o kwotę 
200 000,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmian w wydatkach majątkowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 2



●w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” (w zadaniu pn. „Budowa zaplecza do prowadzenia akcji 
ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych (Remiza Stróża)) - zmniejsza się o kwotę 
50 000,00 zł, 

●w rozdziale 80104 „Przedszkola” (w zadaniu pn. „Budowa przedszkola publicznego w Mietkowie – etap 
I zaprojektuj całość i wybuduj” zwiększa się wartość zadania o koszty nabycia nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej celem realizacji zadania) zwiększa się o kwotę 63 000,00 zł, 

●w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (w zadaniu pn. „Budowa świetlicy wiejskiej 
w Proszkowicach” zwiększa się wartość zadania o koszty nadzoru inwestorskiego) – zwiększa się o kwotę 
45 000,00 zł 

Dokonuje się następujących zmian w Funduszu Sołeckim: 

●w Fundusz Sołecki w m. Ujów 

- w rozdziale 60095 „Pozostała działalność” (w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup wiaty przystankowej 
w m. Ujów zmniejsza się o kwotę 2 013,74 zł), 

- w rozdziale 92695 „Pozostała działalność” (w zadaniu pn. „Poprawa funkcjonalności i estetyki oraz 
zagospodarowanie miejsc rekreacji w m. Ujów – zakup urządzeń wielofunkcyjnych na plac zabaw” zwiększa 
się o kwotę 2 199,88 zł), 

- w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni” (zmniejsza się środki w przedsięwzięciu utrzymanie terenów 
zielonych sołectwa Ujów o kwotę 186,14 zł) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A66604-AA76-41E7-B7E7-1491691DE91F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXVII/520/2024 RADY GMINY MIETKÓW z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


